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Sutéw, 13.03.2018r.
-Wykonawcy-

Dotyezy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,,Remont budynkow z przeznaczeniem na Centrum
Spoleczno — Kulturalne w Sufowie”

Dzialajgc na podstawie przepiséw art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2001r.
Prawo zamo6wien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z pdzn. zm.) Zamawiajacy,
udziela odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci SIWZ, ktoéry wplynat w dniu 12 marca
2018r.

1. W pozycii przedmiaru 1:2:3 nalezy wyceni¢ $ciecie drzew .natomiast w dziale V
projektu budowlanego w opisie robot moéwi sie 0 wywozie $cietych drzew we wskazane
miejsce. przedmiar nie obejmuje wywozki.

Pytanie - czy nalezy doliczy¢é w tych pozvcjach wywoéz ., jezeli tak to na jaka odleglosé ?
czy drewno stanowi wlasnos¢ Wykonawcy czy zamawiajacego?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem, bez wywozu danych drzew.
Drewno stanowi¢ bedzie material Zamawiajacego.

2. Pozycja 5 przedmiaru mowi o wyjeciu oscieznic o powierzchni ponad 2m2 = 19.27m2. na
rysunkach inwentaryzacji widoczne sa trzy szt. drzwi wejsciowych o wymiarach 1.4x2.0 :
1.2x2.0: 1.2x2.0 t]. 7.6m2, oraz wewnetrzne 0.8x2.0x 6 sztuk tj. 9.6m2. oraz okna o
wymiarach 1.18x0.9 x7 szt=7.434m21,15x0.9 x1 szt=1.035m2: 0.9x0.9x7 szt=
5.67m?2ilo$¢ odcieznic powyzej 2m?2 =7.6 ilos¢ odcieznic do 2m29.6+7.434+1.035+5.67=
23.739 lacznie jest 31.339 m2
anie: ktére oscieznice podlegaj

cenie w danej pozycji? - brak opisu w przedmiarze

Odpowiedz:

Pozycja 5, 6 przedmiaréw moéwi o usunigci oscieznic okiennych i drzwiowych wewnetrznych
natomiast pozycja 7 méwi o odcieznicach drzwi zewnetrznych — nalezy przyjaé oscieznice
ponad 2m’

3. Pozycja 11 przedmiaru méwi o rozbidrce pokrycia z jednej warstwy papy 145.39m?2.
projekt w dziale II poz. 3 méwi o dwdch warstwach.
Pytanie : ile na dachu jest warstw papy. gdzie nalezy je wycenié. co z utvlizacia?

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyja¢ dwie warstwy papy do usuniecia i utylizacji
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4. Pozycia 17 przedmiaru obejmuje rozebranie posadzki o pow. 91.98m2 dokumentacja w
dziale V. méwi o rozebraniu posadzki cementowej w calym budynku

Pytanie: czy posadzka cementowa bedzie rozbierana w calym budynku. jezeli tak to prosimy

0 nowy przedmiar, jezeli nie to ktére pomieszczenia podlegaja rozbidrce posadzki

cementowej?

Odpowiedz:

Nalezy w pozycji 17 przyja¢ nowy przedmiar w ilosci 109,65m*

5. Czego dotyczy pozycja nr 20 przedmiaru?

Odpowiedz:

Prosze przyjaé¢ dana pozycje do rozliczenia zgodnie z przedmiarem, pozycja tyczy sie
rozbiorki drobnych elementéw betonowych przy rampie.

6. Pozvcia 22 przedmiaru-roboty ziemne wykonane koparkami z ziemi na uprzednio

zmagazynowanych haldach 50m3.
Pytanie jakich robét dotyezy ta pozyeja?

Odpowiedz:
Proszg przyja¢ przedmiar zgodnie z pozycja — tyczy sie to wywozu wszelkich gruzéw z

rozbiorki.

7. Pozycia 25 przedmiaru- przekiadanie kabla doziemnego o $r. do 30mm 10m.

Pytanie: o jaki kabel chodzi. dokumentacja budowlana nic nie wspomina?

Odpowiedz:
Zgodnie z przedmiarem chodzi o przedtuzenie istniejacej linii telefonicznej do danego

budynku.

8. Pozvcja 26 przedmiaru — reczne wykopy 25.98.........

Pytanie: o jakie wykopy chodzi?. Jezeli mowa o wykopach do wykonania izolacji budynku i
fundamentu pod komin to jest ich mato. Prosze podaé ktére $ciany beda podlegaly
izolacji(obwdd budynku 21,7421,7+6.44+6.44=56.28) . jaka ilo$¢ wykopdw

glebokosé wykopu 1.1m. szeroko$é minimalnie 1.0= 61.91 + wykop pod komin.

Co nalezy zrobi¢ z nadmiarem ziemi z wykopu?

Czy $ciana od strony rampy bedzie podlegata izolacji?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ wykop zgodnie z przedmiarem chodzi o odkopanie trzech $cian bez tarasu

frotowego wraz z izolacja, wykop na glebokosé ok. 0,8 m.
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9. Pozycja przedmiaru 28:29:30 tj 42.22m?2 obeimuje wykonanie izolacji powlokowej z past
emulsyinych na zimno projekt w czesci V. mdwi o izolacji na goraco masa bitumiczna.
Pytanie: jaki material ma by¢é zastosowany ? Prosimy o podanie parametréow technicznych.

Odpowiedz:
Prosimy o zastosowanie materiatu na zimno nie ingerujgcego w strukture styropianu XPS.

10. Pozycja przedmiaru izolacje cieplne z plyt styropianowych XPS 10cm 70.36m2
Pytanie:- czy obmiar obejmuje powierzchnie cokotu?

- czy na cokole stosowaé styropian okre$lony w przedmiarze tj. XPS gr.10cm?

- czy W wycenie zastosowaé styropian okreslony w dokumentacji budowlanej rozdziat 2
docieplenie Scian zewnetrznych tj. EPS 70 gr. 12em?

- czy stosowaé styropian okreslony w dokumentacji budowlanej w opisie rob6t w dziale 2 tj.
styropian EPS 100 gr, 12cm?

- jakiej odmiany ma by¢ styropian do izolacji fundamentéw XPS-25: XPS-30:XPS-50: XPS-
70

Odpowiedz:
Prosimy przyja¢ zgodnie z przedmiarem styropianu XPS-050 gr. 10cm

11. Pozycja przedmiaru 43:44:45:46:47:42 obejmuje wykonanie izolacji dachu welna
mineralna 100 gr. 20cm z wykonaniem pokrycia papa.

Dokumentacja budowlana w czesci V podaje ze w zakresie robot ma byé :

-folia paroprzepuszczalna na plytach zeranskich

-izolacja cieplna z welny mineralnej ..100” gr. 20cm na sucho

-folia paroprzepuszczalna na plytach z welny

-nadbeton gr. 3cm

-pokrycie papa 5.2mm ( jedna warstwa podkladowej. wentylacyjna i wierzchniego krycia)

Dwa wersy nize] w przygotowaniu podloza pod papy termozgrzewalne jest:

-ulozenie papy termozgrzewalnej kanalowej

-ulozenie izolacji termicznej ze styropianu jednostronnie oklejonego

-ulozenie papy podkladowej

-utozenie papy nawierzchniowej termozgrzewalnej

Pytanie: jaka jest technologia wykonania dachu? Prosze podaé poszczegdlne warstwy na

rysunku lub doktadny opis. Prosze podaé parametry materiatéw takich jak twardo$é w

przypadku materiatéw izolacyinych. dla pap grubosé . rodzaj kauczuku(modyfikowany.

oksydowany). gramatura i rodzaj zbrojenia dla poszczegdlnych pap.

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ krycie dachéw zgodnie z przedmiarem wraz z izolacjg dachu welng mineralng
2x gr. 10cm

12. Pozycja przedmiaru 51- rynny dachowe 4.3 mb. Pozycja przedmiaru 52-rury spustowe
13.5mb

Pytanie: jaka ma by¢ ilo$¢ rynien i rur spustowvch. rury spustowe 2 czy 1




Odpowiedz:
Pozycja 51 blednie wpisano przedmiar powinno by¢ 30,4m oraz 4 szt. rur spustowych.

13. Pozycja przedmiaru 56- obudowa gzymsu ptyta OSB gr 20mm i blacha T8. dokumentacja
w dziale V str. 15 okresla ptyvte OSB grub.15cm i obicie panelami w kolorze braz

Pytanie: jaka grubo$é plyvty OSB i jaki rodzaj obicia?

Odpowiedz:
Nalezy przyjaé Plyte OSB i rodzaj blachy zgodnie z przedmiarem.

14. Pozycja przedmiaru 58- aluminiowe swietliki 15.3 m2. dokumentacja mowi tylko o

pokryciu zadaszenia nad rampa plytami poliweglanowymi

Pytanie: czego dotvezy pozycia? Czy nalezy wykonaé nowe swietliki i gdzie? Prosze o
podanie szczegdlowego opisu.

Odpowiedz:

Chodzi o wykonanie daszkdéw nad tarasem o konstrukeji aluminiowej pierwotnie przyjeto
daszek na czesci tarasu (reszta scena) obecnie nalezy przyjac 22*1 ,5=33,0m” — daszek kryty
poliweglanem litym barwionym.

15. Pozyvcja przedmiaru 64 - okna
pytanie: czy szyba wewnetrzna ma by¢ ze szkla bezpiecznego?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ zgodne z dokumentacjg szkto bezpieczne.

16. Pozycja przedmiaru 66:68 ti. oscieznice i skrzydla 7.6m?2
Pytanie: czy ta pozycja dotyezy drzwi dwuskrzydlowych zewnetrznych ? Czy oécieznice i

skrzydta drzwiowe zewnetrzne maja by¢ jak podane w przedmiarze (rama skrzydta wykonana

z klejonki drewna iglastego. wypelienie skrzydla plyvta widrowa otworowa. Rama wraz z

wypeltnieniem oklejona dwustronnie ptyta HGF)

czy jak w dokumentacii: (os$cieznice drewniane . debowe . drzwi zewnetrzne pelne
klepkowe z drewna debowego .lakierowane z podwoinym zamkiem. samozamvkaczem i

stopka)

Odpowiedz:

Poz. 66, 68 - prosimy o przyjecie zgodnie z dokumentacjg: Oscieznice drewniang, debowg,
drzwi zewnetrzne pelne klepkowe z drewna debowego, lakierowane z podwdjnym zamkiem,
samozamykaczem i stopka.



17. Pozycja przedmiaru 74 — ocieplenie $cian budynku styropianem
Pytanie : czy ma by¢ zastosowany styropian EPS 70gr. 12Cm jak w przedmiarze. czy
styropian wedlug dawnego okreslenia FS-20 er. 10cm?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ styropian EPS 70 — 0,038 gr. 12cm.

18. Pozycja przedmiaru 100- malowanie technologia natryskowa lamperii.
Pvtanie: jaki rodzaj lamperii natryskowej? Prosze o parametry.

Odpowiedz:
Pozycja méwi o malowaniu farbg strukturalng $cian za pomoca pistoletem pod cisnieniem.

19. Pozycja przedmiaru 102 -izolacje cieplne z plyt styropianowych EPS-100 gr.4cm.
Pytanie: w przedmiarze brak pozycji nadbetonu grub. 4cm. gdzie i jak go doliczyé?
Dokumentacja przewiduje pape podkiadowa i folie paroprzepuszczalna . czy bedzie
zastosowana papa podkladowa prosze o ewentualne parametry.

Odpowiedz:

Nalezy doliczy¢ nadbetonu minimum gr. 4cm w ilogei 112,91m? jako nowy element z opisem
Roboty nie ujete w przedmiarze podstawowym.

20. Pozycja 107 przedmiaru — posadzki z paneli podiogowych
Pytanie : jakie parametry powinny posiada¢ panele?

Odpowiedz:

Panel o gr. 8mm i odpornosci na $cieranie AC4

21. Pozycja przedmiaru 108: 109: 111- posadzki z ptytek gres. Przedmiar okresla plytki o

wymiarach
40x40. dokumentacja natomiast 30x30.

Pvtanie: jaki wymiar plvtek gres i o jakich parametrach?

Odpowiedz:
Nalezy do wyceny przyjac ptytki 40x40, - kolor do uzgodnienia z Inwestorem na etapie

Wykonawstwa.

22. Pozvcia przedmiaru 115- balustrady tarasowe 14m . Diugosé rampy wynosi 21.70m.
zakres robot

wynikajacy z przedmiaru nie przewiduje wykonania sceny i zadaszenia natomiast przewiduje
to dokumentacia.

Pytanie: czy ma by¢ robiona scena i zadaszenie? Jaka ma by¢ dtugosé balustrady?




Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ nowy obmiar o dtugoscei 21,70m, balustrada ocynkowana i pomalowana w

kolor grafitowy.

23. Pozycja przedmiaru 116: 117- reczne wykonanie koryta glebokos$ci 20cm — 30.64 m2
Pytanie: Czy obie pozycje sa aktualne, czy si¢ dubluja?

Odpowiedz:
Poz. 1161 117 zostala zdublowana nalezy przyja¢ zamiast poz. 117 nowa pozycje KNR

231/105/5.

24. Pozycja przedmiaru 118- nawierzchnia z kostki brukowej gr 6cm.
Pytanie Czv kostka brukowa ma bv¢ gr. 6em jak w przedmiarze. czy 4cm jak w
dokumentaciji. Prosze podaé kolor kostki.

Odpowiedz:

Kostka brukowa grubosci 6¢cm — do wyceny nalezy przyja¢ kostke kolorowa bezfazowa.

25. Pozycja przedmiaru 112 — wycieraczki do obuwia
Pvtanie: czy wycieraczki maja by¢ takie jak opisane w dokumentaciji?

Odpowiedz:
Wycieraczke do obuwia wykona¢ zgodnie z dokumentacjg.

26. Dokumentacja przewiduje wyposazenie obiektu w gasnice . uchwyty na papier toaletowy-
brak tych pozycji w przedmiarze roboét.

Pytanie: czy wykonawca ma wyposazy¢ obiekt w powyzsze elementy . jezeli tak prosze o

dodatkowa pozycje i wskazanie gdzie maja by¢ doliczone .

Odpowiedz:
Wykonawca wyposazy obiekt w gasnice i uchwyty toaletowe we wlasnym zakresie.

27. Pozycia przedmiaru 127- wykonanie podjazdu dla niepelnosprawnych . Dokumentacja w
czescel opisowej 1 rysunkowej nie przewiduje podjazdu dla niepelnosprawnych.

Pytania czy ma by¢ robiony podjazd dla niepelnosprawnych jezeli tak to prosze o

uzupelnienie rvsunkowe lub szczegdlowe opisowe. rodzaje materiatldw .przekroie.

Odpowiedz:

Pochylnie nalezy wykonaé zgodnie z zalgcznikiem nr 1 .




